EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROGESP Nº 17, DE 18 DE JULHO DE 2025

(Convocação para Entrevista dos Candidatos do Processo Seletivo Interno de Remoção a pedido de servidoras/es TAE’s da UFGD)

A Pró-Reitoria de G estão de Pessoas (PROGESP) da Universidade Federal da Grande Dourados,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o Edital de Abertura PROGESP nº
03, de 13/06/2025, publicado no Boletim de Serviços nº 6474, de 13/06/2025 , RESOLVE:

1   CONVOCAR  os  candidatos  com  inscrição  homologada  no  Processo  Seletivo  Interno  de
Remoção a pedido de servidoras/es TAE’s da UFGD, para a ENTREVISTA que será realizada no
dia 22 de julho de 2025, no local e horários relacionados no ANEXO I deste edital. (Horário Oficial
do Mato Grosso do Sul).

2  INFORMAR que,  o candidato deverá comparecer ao local  de realização da entrevista  com
antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado no Edital de Convocação e, no início
da entrevista, deverá apresentar documento de identificação com foto, de forma a permitir, com
clareza, a sua identificação.

2.1 As entrevistas serão realizadas apenas no formato presencial. Não serão realizadas entrevistas
em dia, horário ou local diverso do descrito no ANEXO I deste edital.

Dourados, 18 de julho de 2025.

Marcelo Matias de Almeida Zuleika Guimarães da Rocha

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas Presidente da Comissão Especial de Seleção

ANEXO I – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

LOCAL: Unidade 1 da UFGD
ENDEREÇO: Rua João Rosa Góes, nº 1761, Vila Progresso, Dourados/ MS

Sala de Reuniões da Unidade I da UFGD, em frente ao Cine-Auditório.

Comissão Setorial Horário / Candidato

Sec. de Pós Graduação/FCH 08:30 - Tiago Pereira Leite De Campos - 1818155

 Sec. Cursos de Graduação FALE 09:10 - Tiago Pereira Leite De Campos - 1818155

		2025-07-18T17:55:24-0300
	Brasil
	MARCELO MATIAS DE ALMEIDA
	Assinador Serpro

		2025-07-18T17:56:46-0300
	Brasil
	ZULEIKA GUIMARAES DA ROCHA
	Assinador Serpro